Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа « 41»

ПРИКАЗ

14.05.2008 г. № 51
 «Об участии в региональном комплексном проекте
модернизации образования
в рамках приоритетного национального
проекта «Образование» в 2008 году»
На основании Приказа Департамента образования администрации города Перми от __.__.2008 № ___ «Об участии в региональном комплексном проекте модернизации образования в рамках приоритетного национального проекта «Образование» в 200__году», в целях организации работы по реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 41» города Перми
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственное совещание с педагогическими работниками и административно-техническим персоналом 15.05.2008 года.
2. Зам. директора по УВР Есюниной О.В. в срок до 01.08.2008 года подготовить:
- план реализации проекта КПМО;
- пакет нормативно-правовых и инструктивных материалов по реализации КПМО;
- провести собеседование с педагогами по основным направлениям реализации проекта.
3. Зам. директора по УВР Важенину С.А. в срок до30.06.2008 г., подготовить заявку на обучение педагогов в рамках переподготовки и повышения квалификации кадров.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: __________________ Родионова К.Н.)